
 1

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56114/17-11-2011 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    35η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 11-11-2011 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 11η 
Νοεμβρίου 2011, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 54083/07-11-
2011 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 07-11-2011 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. Δ.Σ.                        Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.           «  « 
4.ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «  « 
5. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «  « 
6. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.         «            « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.    «  « 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ –249–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 
συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση ακύρωσης διαγωνισμού, 
που αφορά τη μίσθωση οικήματος για τη στέγαση του 8ου Γυμνασίου του Δήμου Ιλίου. 

Αφού θέτει της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 54875/10-11-2011 έγγραφο της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
Εχοντας υπόψη:  

· Το άρθρο 103 του Ν.3463/2006,  
· Την από με αρ. πρωτ. 84316/16-2-2010 διακήρυξη δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου για 

την στέγαση του 8ου Γυμνασίου του Δήμου Ιλίου,  
· Το Π.Δ. 270/81,  
· Ν. 3852/ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010 “Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 

αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”.  
· N. 3861/ΦΕΚ 112 Α’/13-7-2010 “Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις”  

· Το με αρ. πρωτ. 22481/16-05-2011 Πρωτόκολλο Παράδοσης Παραλαβής,  
· Το άρθρο 194 του ν. 3463/2006 περί μίσθωσης ακινήτων,  
· Το γεγονός ότι την 06/06/2011, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, ημερομηνία που είχε 

ορισθεί με την υπ΄ αριθμ. 108/26-05-2011 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για το 
άνοιγμα οικονομικής προσφοράς, δεν υπήρξε η απαιτούμενη απαρτία,  σύμφωνα με το 
άρθρο 75 παρ. 1 του Ν. 3852/2010,  

παρακαλούμε να εγκρίνετε την περάτωση της διαδικασίας του διαγωνισμού που αφορά τη 
μίσθωση οικήματος για την στέγαση του 8ου Γυμνασίου του Δήμου Ιλίου.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 

ΑΔΑ: 4576ΩΕΒ-ΞΥ9



 2

 
         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 

 
Αποφασίζει   Κατά Πλειοψηφία 

Εγκρίνει την περάτωση της διαδικασίας του διαγωνισμού που αφορά τη μίσθωση οικήματος για 
την στέγαση του 8ου Γυμνασίου του Δήμου Ιλίου. 

Ο Δ.Σ. κος Κανελλόπουλος έδωσε αρνητική ψήφο και ο Δ.Σ. κος Κουτσιανάς απέχει. 
 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

        Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.  Φεγγερός Β.,  
 Θεοδωρακόπουλος Γ., Πετρόπουλος Χ.,  

   Κουτσιανάς Π. 
           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΔΑ: 4576ΩΕΒ-ΞΥ9


